Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI–Edição 1613 – São Rafael/RN Sexta feira, 15 de Março de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                              Edição Nº 1613 – 15/03/2024                                          Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PESQUISA MERCADOLOGICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 32/2024

A Prefeitura Municipal de São Rafael/RN, torna público aos interessados que,
ESTÁ REALIZANDO PESQUISA DE PREÇOS para interessados na

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM AGENCIAMENTO DE VIAGENS,

COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO E

REMARCAÇÃO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS

NACIONAIS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO RAFAEL/RN. O termo de referência com as descrições dos itens e
quantitativos estão à disposição dos interessados no setor de compras, situado

na Sede da Prefeitura Municipal localizada no Endereço Rua Juvêncio Soares,

399, Centro, São Rafael/RN, ou através do e-mail:
compras.saorafael.rn@gmail.com, de segunda-feira a sexta-feira, das 08hs às

13hs. O prazo máximo para conclusão desta pesquisa será até as 13h00min do

dia 21/03/2024, contados a partir desta publicação.

São Rafael/RN, 14 de Março de 2024

JAINE FONSECA DE MELO

Coordenador de compras

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024

PESQUISA MERCADOLOGICA

PROCESSO N° 09/2024

A Câmara Municipal de São Rafael/RN, torna público aos interessados que,

ESTÁ REALIZANDO PESQUISA DE PREÇOS para interessados na
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO

DE DISPOSITIVOS MOVEL TIPO TABLET COM CASE/SUPORTE

PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN. A descrição,
quantitativos dos produtos e demais informações, estão à disposição dos

interessados no setor de compras, situado na Av. Jose Pedro de Azevedo, 730,

Centro, São Rafael/RN, ou através do e-mail: camaradesaorafael@gmail.com,
de segunda-feira a sexta-feira, das 08hs às 13hs. O prazo para máximo para

conclusão desta pesquisa será ate ás 13h00min do dia 20 de Março de 2024,

qualquer dúvida ou esclarecimento pode ser tirando nesse prazo no e-mail do
setor de compras.

São Rafael/RN, 14 de Março  de 2024

AIRAMIRDNA BARBOSA FIGUEIREDO DA SILVA

Responsável pelo Setor de compras

PESQUISA MERCADOLOGICA

PROCESSO N° 10/2024

A Câmara Municipal de São Rafael/RN, torna público aos interessados que,
ESTÁ REALIZANDO PESQUISA DE PREÇOS para interessados na

 Contratação, de empresa especializada para fornecimento de licença de

uso sistemas informatizados para as práticas legislativas, com sistema de

votação e equipamentos eletrônicos para o uso em sessão legislativa, com

serviços de instalação, suporte técnico, treinamento e manutenção de

sistemas informatizados para as práticas legislativas. A descrição,
quantitativos dos produtos e demais informações, estão à disposição dos

interessados no setor de compras, situado na Av. Jose Pedro de Azevedo, 730,

Centro, São Rafael/RN, ou através do e-mail: camaradesaorafael@gmail.com,
de segunda-feira a sexta-feira, das 08hs às 13hs. O prazo para máximo para

conclusão desta pesquisa será ate ás 13h00min do dia 20 de Março de 2024,

qualquer dúvida ou esclarecimento pode ser tirando nesse prazo no e-mail do
setor de compras.

São Rafael/RN, 14 de Março  de 2024

AIRAMIRDNA BARBOSA FIGUEIREDO DA SILVA

Responsável pelo Setor de compras

PESQUISA MERCADOLOGICA

PROCESSO N° 11/2024

A Câmara Municipal de São Rafael/RN, torna público aos interessados que,

ESTÁ REALIZANDO PESQUISA DE PREÇOS para interessados
AQUISIÇÃO DE SMART TV LED 4K PARA O PLENARIO DA

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN. A descrição, quantitativos
dos produtos e demais informações, estão à disposição dos interessados no

setor de compras, situado na Av. Jose Pedro de Azevedo, 730, Centro, São

Rafael/RN, ou através do e-mail: camaradesaorafael@gmail.com, de segunda-
feira a sexta-feira, das 08hs às 13hs. O prazo para máximo para conclusão

desta pesquisa será ate ás 13h00min do dia 20 de Março de 2024, qualquer

dúvida ou esclarecimento pode ser tirando nesse prazo no e-mail do setor de
compras.

São Rafael/RN, 14 de Março  de 2024

AIRAMIRDNA BARBOSA FIGUEIREDO DA SILVA

Responsável pelo Setor de compras

PESQUISA MERCADOLOGICA

PROCESSO N° 12/2024

A Câmara Municipal de São Rafael/RN, torna público aos interessados que,

ESTÁ REALIZANDO PESQUISA DE PREÇOS para interessados

Contratação de empresa especializada em serviços de assistência técnica

para manutenção corretiva e preventiva em equipamentos de informática,

computadores desktop, notebooks e impressoras, e suporte a rede de

computadores e internet na Câmara Municipal de São Rafael/RN. A

descrição, quantitativos dos produtos e demais informações, estão à disposição

dos interessados no setor de compras, situado na Av. Jose Pedro de Azevedo,
730, Centro, São Rafael/RN, ou através do e-mail:

camaradesaorafael@gmail.com, de segunda-feira a sexta-feira, das 08hs às

13hs. O prazo para máximo para conclusão desta pesquisa será ate ás
13h00min do dia 20 de Março de 2024, qualquer dúvida ou esclarecimento

pode ser tirando nesse prazo no e-mail do setor de compras.

São Rafael/RN, 14 de Março  de 2024

AIRAMIRDNA BARBOSA FIGUEIREDO DA SILVA

Responsável pelo Setor de compras

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO